
 
 

UCHWAŁA NR XV.75.2025 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Baruchowo programu 
„Wyprawka dla Malucha z Gminy Baruchowo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 22a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie programu „Wyprawka dla Malucha z Gminy Baruchowo” będącym załącznikiem do 
uchwały nr L.386.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia na terenie 
Gminy Baruchowo programu „Wyprawka dla Malucha z Gminy Baruchowo” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2023 r., poz.4618), § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Spełnienie przez wnioskodawcę wymogu zamieszkania na terenie Gminy Baruchowo ustala się 
w oparciu o złożone przez wnioskodawcę oświadczenie o zamieszkaniu oraz potwierdzające fakt 
zamieszkania dokumenty, w szczególności: 

1) kopię pierwszej strony zeznania podatkowego za rok kalendarzowy poprzedzający rok urodzenia 
dziecka lub za rok urodzenia dziecka, opatrzonego pieczęcią  urzędu skarbowego, w którym zostało 
złożone zeznaniem; 

2) kopię deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składaną przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Baruchowo.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1238 i poz. 1615, M. P. z 2024 r. 

poz. 967. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1248



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Janusz Tomaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1248


	UCHWAŁA NR XV.75.2025 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T09:56:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




